
        ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          HUYỆN HÓC MÔN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM                              

      

          Số: 20/QĐ-MNBĐ                                    Hóc Môn, ngày 27 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Hội đồng huy động trẻ đến trường  

và tuyển sinh của trường Năm học 2024-2025 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM 

 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND, ngày 26 tháng 4 năm 1994 của Ủy Ban 

Nhân Dân Huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường Mầm non Bà Điểm; 

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Trường Mầm non Bà Điểm, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Nay thành lập Hội đồng huy động trẻ đến trường và tuyển sinh của 

Trường Mầm non Bà Điểm gồm các ông, bà có tên sau đây: 

- Bà Võ Thị Tuyết Phương       - Hiệu trưởng, BTCB  - Chủ tịch hội đồng 

- Bà Trần Minh Tuyết   - Phó hiệu trưởng  - PCT hội đồng 

- Bà Nguyễn Thị Luyến           - Phó hiệu trưởng      - PCT hội đồng 

- Bà Phan Thị Hồng Gấm       - Chủ tịch Công đoàn  - Thành viên 

- Bà Phan Thị Ánh Tuyết   - Bí thư chi đoàn              - Thành viên 

- Bà Trần Thị Giang Điền      - TTCM 3-4 Tuổi        - Thành viên 

- Bà Nguyễn Ngọc Trang   - TTCM 4-5 Tuổi    - Thành viên 

- Bà Hà Thị Mỹ Lụa          - TTCM 5-6 Tuổi            - Thành viên 

 

        Điều 2: Hội đồng huy động trẻ đến trường và tuyển sinh có nhiệm vụ giúp 

Hiệu trưởng tổ chức, chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được phân công huy 

động trẻ đến trường và tuyển sinh theo đúng qui chế của bậc học Mầm Non. 

       Điều 3:  Các ông, bà có tên ghi nơi điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
                                                                                                                                                                   
Nơi nhận :               

- Như điều 1; 

- Lãnh đạo PGD-ĐT; 

- Lưu: VT.                                                               
     

     


